Toalha de mão 30x46cm JANETEX 200 UNO R$ 14,67 R$ 2.934,00

Velas media 304g pc c/08unid NUTRILAR 40 PC C/08UND R$ 9,00 R$ 360,00

■' Í24 Válvula para panela de pressão JANETEX 10 UNO R$ 8,00 R$ 80,00
VALOR TOTAL: R$ 654.585,89

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL R$ 654.585.89 (seiscentos e cinqüenta e quatro mil, quinhentos e
oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIREU-EPP, inscrito no CNPJ nS 13.819.017/0001-17,
sediada, (AV padre Alcides Zanella quadral6 lote 03 N951, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS